
Fischer Langschaftdübel SXRL
Top-Features des SXRL Langschaftdübels

ETA-Bewertung mit hervorragenden Lastwerten – Ideal für sichere
Mehrfachbefestigungen in Beton und Mauerwerk.
Langes Spreizelement – Vielseitig einsetzbar durch multiple
Verankerungstiefen.
Optimale Krafteinleitung – Verhindert Zerstörung von Stegen in dünnwandigen
Baustoffen.
Einfache Montage – Rippen verhindern das Mitdrehen des Dübels beim
Tiefersetzen.
Vielseitige Anwendungsmöglichkeiten – Ideal für Fassaden, Vordächer,
Außengeländer und vieles mehr.

Langschaftdübel
SXRL

Bohrernenndurchmes
ser

Dübellänge Min. Bohrlochtiefe Werkstoff Preis exkl. 19%
MwSt.

Bohrernenndurchmesser 8 mm

8 x 80 T 8 mm 80 mm 90 mm Stahl verzinkt 38,81 €(50 Stk / VE)

0,78 € / Stück

8 x 100 T 8 mm 100 mm 110 mm Stahl verzinkt 52,54 €(50 Stk / VE)

1,05 € / Stück

8 x 120 T 8 mm 120 mm 130 mm Stahl verzinkt 53,76 €(50 Stk / VE)

1,08 € / Stück

8 x 80 FUS 8 mm 80 mm 90 mm Stahl verzinkt 37,27 €(50 Stk / VE)

0,75 € / Stück

8 x 100 FUS 8 mm 100 mm 110 mm Stahl verzinkt 44,18 €(50 Stk / VE)

0,88 € / Stück

8 x 120 FUS 8 mm 120 mm 130 mm Stahl verzinkt 55,41 €(50 Stk / VE)

1,11 € / Stück

8 x 80 T-R Edelstahl 8 mm 80 mm 240 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

107,97 €(50 Stk / VE)

2,16 € / Stück

8 x 100 T-R Edelstahl 8 mm 100 mm 110 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

138,05 €(50 Stk / VE)

2,76 € / Stück

8 x 120 T-R Edelstahl 8 mm 120 mm 130 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

158,92 €(50 Stk / VE)

3,18 € / Stück

8 x 60 FUS-R
Edelstahl

8 mm 60 mm 70 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

99,36 €(50 Stk / VE)

1,99 € / Stück

8 x 80 FUS-R
Edelstahl

8 mm 80 mm 90 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

131,01 €(50 Stk / VE)

2,62 € / Stück

8 x 100 FUS-R
Edelstahl

8 mm 100 mm 110 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

144,13 €(50 Stk / VE)

2,88 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 10 mm

10 x 80 T 10 mm 80 mm 90 mm Stahl verzinkt 45,66 €(50 Stk / VE)

0,91 € / Stück

10 x 100 T 10 mm 100 mm 110 mm Stahl verzinkt 52,20 €(50 Stk / VE)

1,04 € / Stück

10 x 120 T 10 mm 120 mm 130 mm Stahl verzinkt 53,68 €(50 Stk / VE)

1,07 € / Stück

10 x 140 T 10 mm 140 mm 110 mm Stahl allgemein 64,66 €(50 Stk / VE)

1,29 € / Stück

10 x 160 T 10 mm 160 mm 170 mm Stahl verzinkt 86,75 €(50 Stk / VE)

1,74 € / Stück

10 x 180 T 10 mm 180 mm 190 mm Stahl verzinkt 119,32 €(50 Stk / VE)

2,39 € / Stück

10 x 200 T 10 mm 200 mm 210 mm Stahl verzinkt 165,47 €(50 Stk / VE)

3,31 € / Stück
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10 x 230 T 10 mm 230 mm 240 mm Stahl verzinkt 206,67 €(50 Stk / VE)

4,13 € / Stück

10 x 260 T 10 mm 260 mm 270 mm Stahl verzinkt 240,14 €(50 Stk / VE)

4,80 € / Stück

10 x 290 T 10 mm 290 mm 300 mm Stahl verzinkt 315,85 €(50 Stk / VE)

6,32 € / Stück

10 x 80 FUS 10 mm 80 mm 90 mm Stahl verzinkt 48,06 €(50 Stk / VE)

0,96 € / Stück

10 x 100 FUS 10 mm 100 mm 110 mm Stahl verzinkt 52,16 €(50 Stk / VE)

1,04 € / Stück

10 x 120 FUS 10 mm 120 mm 130 mm Stahl verzinkt 66,09 €(50 Stk / VE)

1,32 € / Stück

10 x 140 FUS 10 mm 140 mm 150 mm Stahl verzinkt 72,29 €(50 Stk / VE)

1,45 € / Stück

10 x 160 FUS 10 mm 160 mm 170 mm Stahl verzinkt 96,74 €(50 Stk / VE)

1,93 € / Stück

10 x 180 FUS 10 mm 180 mm 190 mm Stahl verzinkt 138,98 €(50 Stk / VE)

2,78 € / Stück

10 x 230 FUS 10 mm 230 mm 240 mm Stahl verzinkt 210,24 €(50 Stk / VE)

4,20 € / Stück

10 x 260 FUS 10 mm 260 mm 270 mm Stahl verzinkt 241,39 €(50 Stk / VE)

4,83 € / Stück

10 x 290 FUS 10 mm 290 mm 300 mm Stahl verzinkt 367,96 €(50 Stk / VE)

7,36 € / Stück

10 x 80 T-R Edelstahl 10 mm 80 mm 90 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

139,61 €(50 Stk / VE)

2,79 € / Stück

10 x 100 T-R
Edelstahl

10 mm 100 mm 110 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

144,61 €(50 Stk / VE)

2,89 € / Stück

10 x 120 T-R
Edelstahl

10 mm 120 mm 130 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

180,90 €(50 Stk / VE)

3,62 € / Stück

10 x 140 T-R
Edelstahl

10 mm 140 mm 150 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

220,76 €(50 Stk / VE)

4,42 € / Stück

10 x 160 T-R
Edelstahl

10 mm 160 mm 170 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

290,29 €(50 Stk / VE)

5,81 € / Stück

10 x 230 T-R
Edelstahl

10 mm 230 mm 240 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

531,24 €(50 Stk / VE)

10,62 € / Stück

10 x 290 T-R
Edelstahl

10 mm 290 mm 300 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

469,00 €(50 Stk / VE)

9,38 € / Stück

10 x 80 FUS-R
Edelstahl

10 mm 80 mm 90 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

145,17 €(50 Stk / VE)

2,90 € / Stück

10 x 100 FUS-R
Edelstahl

10 mm 100 mm 110 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

172,23 €(50 Stk / VE)

3,44 € / Stück

10 x 120 FUS-R
Edelstahl

10 mm 120 mm 130 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

190,93 €(50 Stk / VE)

3,82 € / Stück

10 x 140 FUS-R
Edelstahl

10 mm 140 mm 150 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

237,64 €(50 Stk / VE)

4,75 € / Stück

10 x 160 FUS-R
Edelstahl

10 mm 160 mm 170 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

303,94 €(50 Stk / VE)

6,08 € / Stück

10 x 180 FUS-R
Edelstahl

10 mm 180 mm 190 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

378,86 €(50 Stk / VE)

7,58 € / Stück

10 x 200 FUS-R
Edelstahl

10 mm 200 mm 210 mm Austenite | A4 /
1.4401 (Fkl. 50)

520,68 €(50 Stk / VE)

10,41 € / Stück

Bohrernenndurchmesser 14 mm

14 x 230 FUS 14 mm 230 mm 245 mm Stahl verzinkt 743,79 €(100 Stk / VE)

7,44 € / Stück
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